PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANA

A~'eflitl(l Brll.\1J,967 - Centro - GrmJtles Rio.\"-Pr - Tel. (Ox.:.:)43 - 3474-1222 - CEP 86.845-000

CNPJ: 75.74/.348/0001-39

PORTARIA N° 50/2021

O PREFEITO MUNICIPALDE GRANDES RIOS,
Sr. ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1°. DESIGNAR a Sra. DAIANE MARIA DOS SANTOS
FERREIRA, portador da Cédula de Identidade RG nO
8.613.429-2 SSP/PR e CPF nO 049.021.11 9-42, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar Administrativo m, como responsável
pela OUVIDORIA DA SAÚDE do município de Grandes Rios
através do telefone (43) 34741233.

Art. 2°.
de sua publicação.

Esta Portaria entra em vigor na data

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPALDE GRANDES RIOS,
Estado do Paraná, aos nove dias do més de março de 2021.

~fft~
ANTONIORIBEIRO DA SLVA

Prefeito Municipal

	00000001